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Regione Codice tipologia Codice del vino Descrizione
Supero di 

campagna (qli)

Supero di cantina 

(%)

Resa per 

ettaro (qli)

Coefficiente di trasformazione (%)

VALLE D'AOSTA B227X8881 B227X8881DXA1X VALLE D'AOSTA PASSITO O FLÉTRI 0 0 120 60

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111XXD0F VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE SPUMANTE EXTRA BRUT 20 75 90 70

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111XXD0G VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE SPUMANTE BRUT 20 75 90 70

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111XXD0L VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE SPUMANTE DEMI SEC 20 75 90 70

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111XXD0X VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE SPUMANTE PAS DOSE' 20 75 90 70

VALLE D'AOSTA B227G1862 B227G1862XXA0X VALLE D'AOSTA ENFER D'ARVIER 18 5 90 70

VALLE D'AOSTA B227X0892 B227X0892XXA0X VALLE D'AOSTA FUMIN 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X0912 B227X0912XXA0X VALLE D'AOSTA GAMAY 24 5 120 70

VALLE D'AOSTA B227X1462 B227X1462XXA0X VALLE D'AOSTA MERLOT 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1531 B227X1531XXA0X VALLE D'AOSTA MOSCATO BIANCO (MUSCAT PETIT GRAIN) 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1581 B227X1581XXA0X VALLE D'AOSTA MULLER THURGAU 22 5 110 70

VALLE D'AOSTA B227X1602 B227X1602XXA0X VALLE D'AOSTA NEBBIOLO 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1862 B227X1862XXA0X VALLE D'AOSTA PETIT ROUGE 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1931 B227X1931XXA0X VALLE D'AOSTA PINOT BIANCO (PINOT BLANC) 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1941 B227X1941XXA0X VALLE D'AOSTA PINOT GRIGIO (PINOT GRIS) 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1951 B227X1951XXA0X VALLE D'AOSTA PINOT NERO (PINOT NOIR) (VIN. BIANCO) 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227D9992 B227D9992XXA0X VALLE D'AOSTA NUS 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X1531 B227X1531FXA1X VALLE D'AOSTA MOSCATO BIANCO VENDEMMIA TARDIVA (MUSCAT PETIT GRAIN VENDAGE TARDIVE) 20 5 100 60

VALLE D'AOSTA B227X2381 B227X2381FXA1X VALLE D'AOSTA TRAMINER AROMATICO VENDEMMIA TARDIVA (GEWURTZTRAMINER (VENDAGE TARDIVE) 20 5 100 60

VALLE D'AOSTA B227X3562 B227X3562XXA0X VALLE D'AOSTA VUILLERMIN 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227A1602 B227A1602BXA1X VALLE D'AOSTA DONNAS SUPERIORE O SUP¿RIEUR 15 5 75 70

VALLE D'AOSTA B227B9992 B227B9992BXA1X VALLE D'AOSTA ARNAD-MONTJOVET SUPERIORE O SUP¿RIEUR 16 5 80 70

VALLE D'AOSTA B227C9992 B227C9992BXA1X VALLE D'AOSTA CHAMBAVE SUPERIORE O SUP¿RIEUR 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227D9992 B227D9992BXA1X VALLE D'AOSTA NUS SUPERIORE O SUP¿RIEUR 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227E9992 B227E9992BXA1X VALLE D'AOSTA TORRETTE SUPERIORE O SUPERIEUR 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227G1862 B227G1862BXA1X VALLE D'AOSTA ENFER D'ARVIER SUPERIORE O SUPERIEUR 18 5 90 70

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111FXA0X VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE VENDEMMIA TARDIVA 20 45 90 60

VALLE D'AOSTA B227X1581 B227X1581FXA0X VALLE D'AOSTA MULLER THURGAU VENDEMMIA TARDIVA (VENDAGE TARDIVE) 22 5 110 60

VALLE D'AOSTA B227X9992 B227X9992CXA0X VALLE D'AOSTA NOVELLO O NOUVEAU 24 5 120 70

VALLE D'AOSTA B227X2381 B227X2381XXA0X VALLE D'AOSTA TRAMINER AROMATICO (GEWURTZTRAMINER) 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X2981 B227X2981XXA0X VALLE D'AOSTA CHARDONNAY 20 5 110 70

VALLE D'AOSTA B227X3042 B227X3042XXA0X VALLE D'AOSTA CORNALIN 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X3062 B227X3062XXA0X VALLE D'AOSTA MAYOLET 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X3101 B227X3101XXA0X VALLE D'AOSTA PETITE ARVINE 24 5 120 70

VALLE D'AOSTA B227X3122 B227X3122XXA0X VALLE D'AOSTA PREMETTA 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X3512 B227X3512XXA0X VALLE D'AOSTA GAMARET 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X8881 B227X8881XXA0X VALLE D'AOSTA BIANCO O BLANC 24 5 120 70

VALLE D'AOSTA B227X9992 B227X9992XXA0X VALLE D'AOSTA ROSSO O ROUGE 24 5 120 70

VALLE D'AOSTA B227X9993 B227X9993XXA0X VALLE D'AOSTA ROSATO O ROSE' 24 5 120 70

VALLE D'AOSTA B227X1931 B227X1931FXA0X VALLE D'AOSTA PINOT BIANCO VENDEMMIA TARDIVA (PINOT BLANC VENDAGE TARDIVE) 20 5 100 60

VALLE D'AOSTA B227X1941 B227X1941FXA0X VALLE D'AOSTA PINOT GRIGIO VENDEMMIA TARDIVA (PINOT GRIS VENDAGE TARDIVE) 20 5 100 60

VALLE D'AOSTA B227X2981 B227X2981FXA0X VALLE D'AOSTA CHARDONNAY VENDEMMIA TARDIVA (VENDAGE TARDIVE) 20 5 110 60

VALLE D'AOSTA B227C1531 B227C1531DXA1X VALLE D'AOSTA CHAMBAVE MOSCATO PASSITO O FL¿TRI 20 5 100 40

VALLE D'AOSTA B227D1941 B227D1941DXA1X VALLE D'AOSTA NUS MALVOISE PASSITO O FL¿TRI 16 5 80 40

VALLE D'AOSTA B227X1531 B227X1531DXA1X VALLE D'AOSTA MOSCATO BIANCO PASSITO (MUSCAT PETIT GRAIN FLETRI) 20 5 100 40

VALLE D'AOSTA B227X2381 B227X2381DXA1X VALLE D'AOSTA TRAMINER AROMATICO PASSITO (GEWURTZTRAMINER FLETRI) 20 5 100 40

VALLE D'AOSTA B227X3101 B227X3101FXA0X VALLE D'AOSTA PETITE ARVINE VENDEMMIA TARDIVA (VENDAGE TARDIVE) 24 5 120 60

VALLE D'AOSTA B227A1602 B227A1602XXA0X VALLE D'AOSTA DONNAS 15 5 75 70

VALLE D'AOSTA B227B9992 B227B9992XXA0X VALLE D'AOSTA ARNAD-MONTJOVET 16 5 80 70

VALLE D'AOSTA B227C1531 B227C1531XXA0X VALLE D'AOSTA CHAMBAVE MOSCATO 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227C9992 B227C9992XXA0X VALLE D'AOSTA CHAMBAVE 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227D1941 B227D1941XXA0X VALLE D'AOSTA NUS MALVOISE 16 5 80 70

VALLE D'AOSTA B227E9992 B227E9992XXA0X VALLE D'AOSTA TORRETTE 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111XXA0X VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE 20 75 90 70

VALLE D'AOSTA B227F3111 B227F3111XXD0A VALLE D'AOSTA BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE SPUMANTE SEC 20 75 90 70

VALLE D'AOSTA B227X1952 B227X1952XXA0X VALLE D'AOSTA PINOT NERO (PINOT NOIR)(VIN. ROSSO) 20 5 100 70

VALLE D'AOSTA B227X2312 B227X2312XXA0X VALLE D'AOSTA SYRAH 20 5 100 70


